〇〇　御中

１．発電者名

〇〇

２．発電場所

〇〇

３．受電地点

〇〇

４．受電電圧

５．契約受電電力

６．同時最大受電電力

７．工事概要

８．発電量調整供給開始日

（詳細は別途協議）

９．工事費負担金

)

１０．その他

以上

【別添資料】

平成〇年〇月〇日

東京電力パワーグリッド株式会社
ネットワークサービスセンター

託 送 供 給 の 承 諾 の お 知 ら せ

平成〇年〇月〇日 付けの発電量調整供給申込に対し，下記のとおり供給承諾することをお知らせ

いたします。

記

〇〇,000V

〇〇kW

〇〇kW

〇〇

（２）本状に記載の無い事項については，託送供給等約款によります。

（３）本状による供給承諾後，申込内容を変更された場合は，本承諾書の記載の内容により

　　　難い場合があります。

平成〇年〇月〇日

〇〇円 (うち消費税等相当金額 〇円

（１）別途，工事費負担金に関する契約書を締結させていただきます。